天津市发改委关于下达我市2019年度陆上集中式风电开发建设方案的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/137376.html
来源：天津市发展改革会员会

天津市发改委关于下达我市2019年度陆上集中式风电开发建设方案的通知

 各区发展改革委、行政审批局，国网天津市电力公司：

 为做好我市2019年度陆上集中式风电开发建设工作，按照《国家能源局关于2018年度风电建设管理有关要求的通知
》（国能发新能〔2018〕47号）和《市发展改革委关于开展2019年陆上集中式风电项目申报工作有关事项的通知》（
津发改能源〔2019〕53号）的要求，经过竞争性配置评审和对评审结果的公示，现下达我市2019年度陆上集中式风电
开发建设方案，有关事项通知如下：

 一、列入2019年度陆上集中式风电开发建设方案项目总容量39万千瓦（详见附件）。

 二、列入建设方案的项目须于2019年12月31日前完成核准，落实电力送出和消纳条件后才可开工建设，且须在核准
后2年内建成。未按期核准、建成，或未落实电力送出条件，或实际建设规模未达本方案建设规模90%的，将取消项
目建设资格和补贴申报资格。

 三、请相关区行政审批局、发展改革委积极做好陆上集中式风电项目核准有关工作，核准文件中应明确建设规模、
建设地点、建设进度、上网电价等内容，并加强项目监督管理，规范项目投资开发秩序；请电网企业做好配套电网建
设工作，并及时办理并网手续；各风电企业加快项目前期手续办理和建设进度，确保按期完成核准和建成。

 四、严禁企业以任何形式圈占风电资源和倒卖风电项目。各开发企业不得私自转让开发权，不得借股权转让、质押
、变更等方式变相倒卖项目。对于参与倒买倒卖的风电开发企业，一经查实，取消该项目补贴申报资格，并将该企业
列入黑名单。

 五、列入建设方案项目承诺的上网电价若高于项目并网时我市陆上风电标杆上网电价标准，应按照届时我市标杆电
价政策执行。

 附件：天津市2019年度陆上集中式风电开发建设方案

2019年3月29日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/137376.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2019/04/201904030839_17677100.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/137376.html
http://www.tcpdf.org